Rada Powiatu

Sk?ad Rady Powiatu - VI Kadencja 2018-2023
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. B?aszkiewicz Waldemar

. Dakowska Jolanta

. Dziubi?ska El?bieta

. Gazda Waldemar - Wiceprzewodnicz?cy Rady Powiatu w Ostrodzie
. Husar Marek

. Kacprzyk Jan

. Marchlewicz Jan

. Mazur Beata - Przewodnicz?ca Rady Powiatu w Ostrodzie
. Michalak Agnieszka

. Munje Artur

. Orzechowski Stanis?aw

. Ostas Gra?yna

. Purzycki Bogdan

. Struk Dariusz

. Strzylak Piotr

. Szczurowska Ewa - Wiceprzewodnicz?ca Rady Powiatu w Ostrédzie
. Szeluga Stanis?aw

. Tomasz Alicja

. Waszczyszyn Andrzej

. Wiczkowski Andrzej

. Winnicki Edmund

. Zab?ocki Zbigniew

. ?ynda Krzysztof

KOMISJA REWIZYJINA

1.
2.
3.
4.
5.

Jolanta Dakowska - Przewodnicz?ca
Agnieszka Michalak - Cz?onek
Artur Munje - Cz?onek

Dariusz Struk - Cz?onek

Stanis?aw Szeluga - Cz?onek

KOMISJA SPRAW SPO?ECZNYCH, PORZ?DKU PUBLICZNEGO | ZDROWIA

1.
2.
3.
4.

Stanis?aw Szeluga - Przewodnicz?cy
Marek Husar - Cz?onek

Jan Kacprzyk - Cz?onek

Piotr Strzylak - Cz?onek

KOMISJA BUD?ETU | GOSPODARKI

1.
2.
3.

Alicja Tomasz - Przewodnicz?ca
Waldemar Gazda - Cz?onek
Beata Mazur - Cz?onek
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4. Agnieszka Michalak - Cz?onek
5. Andrzej Wiczkowski - Cz?onek

KOMISJA ROLNICTWA, ?RODOWISKA | GEODEZJI

1. Jan Marchlewicz - Przewodnicz?cy
2. Ewa Szczurowska - Cz?onek

3. Jan Kacprzyk - Cz?onek

4. Gra?yna Ostas - Cz?onek

5. Edmund Winnicki - Cz?onek

KOMISJA O?WIATY, KULTURY | SPORTU

1. El?bieta Dziubi?ska - Przewodnicz?ca
2. Waldemar B?aszkiewicz - Cz?onek
3. Jolanta Dakowska - Cz?onek

KOMISJA SKARG, WNIOSKOW | PETYCJI

1. Artur Munje - Przewodnicz?cy
2. Jan Marchlewicz - Cz?onek
3. Bogdan Purzycki - Cz?onek
4. Zbigniew Zab?ocki - Cz?onek
5. Krzysztof ?ynda - Cz?onek
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